[Tnan nrcTaHOHHON paboTHI TpenoaaBaresss Bopooseroii JI.B

Ha anpens 2020 rona

1.Cepreesa Y. 4/8 k1. WhatsApp
ancamOJIb 13.04 I".Jonunertu «bapkaposia»
20.04 N.Kouyrosa «MouioBeHsICKa

27.04 IT.YaitkoBckuit «Ma3ypka»

My3unupoBanue 16.04 O.I'eranosa Nel150-160
23.04 M.Cmut3 «MasneHbKuil poMacy»
30.04

cnenuanbHocTh 1 14.04 | ramma 10 MUHOD
YTeHHE C JINCTA 17.04 I'.I'eanens «I'aBOT»
21.04 » C.Maiikamap «MajieHbKOE POHIO» | HaHM3YCTh
24.04 B.KioBa «Tanemny
28.04 ) K.Yepnu «3It1rog Ne50»
B.KimmmameBckuit «Mypast yepenaxa»
B.bennuaun «Menoaus»

2.3aiiueBa C. 2/8 k. WhatsApp
CIIELIUAJILHOCTh U 15.04 ) ramma pe MUHOD
YTEHUE C JIUCTA 17.04 | W.C.bax «MenysT»

22.04 > ®.Jlunec «MeHyIT»

24.04 | B.Boukos «Banbcy» Hau3yCTh

29.04 ) K.Yepnu «I1iox Nedy
A.Ponpurec «’KaBopoHOK»
b.®nuc «KonbibenbHasy

3.Jon0BKO C. 1/7 k1. WhatsApp
A
13.04 | ramma ns MUHOpP
OCHOBBI MY3-TO 17.04 N.bepkoBuu «I11011 No59»
ucromanTemserea  20.04 [ . Tropk «Ileccenkay
24.04 | A.TpynoB «CTapuHHBII MEHYIT» Hau3ycTh

27.04 ) Y.Yunron «MajieHbKass COHATHHA



JL.Mouapt «bypnecka»
JL.LKontyHoBa «Mapmupyronme THOMUKI

4.ITonomapenko M 4/4 k. WhatsApp
OCHOBBI MY3-TO 1404 ) N.C.Bax «IIpemogus NelO»
WCIIOJTHUTENbCTBA 16.04 O&.nunanep «CoHatuHay Hau3yCTh
21.04 > Jl.LberxoBeH «Banbey
23.04 T.Ocren «bapkapona»
28.04 @.Cone «ManeHbKUil AITHEHOK»
30.04 )
5.Konbac A. 4/8 k. WhatsApp
aHcamOJ1b 15.04 B.Mouapt «Apusi»
22.04 ~ A.Poapurec «KaBopoHOK»
29.04_J K.BeGep «Xop 0XOTHHUKOB)
My3uiiupoBanuue 17.04 T.Octen «Becenbiit MaTpocy»
24.04 J M.Cmut3 «ManeHbKui pOMaHC»
Y.I'pucpdec «Menonus asis TaHia»
CIIELIUAJILHOCTh U 13.04 | ramma g0 MHUHOP
YTEHUE C JIUCTA 16.04 | K.®umep «Menysm»
20.04 b.beiin «Conarunay Hau3yCTh
23.04 K.Yepuu « I1rog Nely
27.04 N.Broprmromiep «llactopanb»
30.04 / B.Kmmumamesckuii «KeHTypy»
IT.YaiikoBckuil «Crnaakas rpesa»
6.Kpbikko A. 7/7 k. WhatsApp
14.04 | ramma 710 MUHOD
CIICLIUAJIbHOCTh 15.04 I".bepenc «ConatrHay
21.04 \ Jx.@unbg « HokTropa» Hau3yCTh

22.04 I'.PaBuna « DT1roa»
28.04 | WN.C.bax « AnneManapa»

29.04 ) JIx.Jlact « OgMHOKUI MAaCTyX»

B.IlamnaBuunnu «MHAeHcKoe JIETO»



7.Martpoc A. 7/7 k.

CIICOUaJIbHOCTD

14.04 )
17.04
21.04
24.04
28.04 )

8.1llokapena /1. 4/8 k1.

aHcamMoOJIb

MY3UIUPOBAHUC

CIICOUAJIBHOCTD U
YTCHHC C JIMCTa

9.JIeonoBa B. 4/4 k..

CIICOHUAJIbHOCTD

16.04 |
23.04 ¢
30.04 |

14.04 )
21.04
28.04 |

~

14.04 )
17.04
21.04
24.04

~

28.04

14.04 )
16.04
21.04
23.04
28.04

~—

30.04 )

WhatsApp

raMmma Jio MUHOP

N.C.bax « uBeH1us»

®.Kynay «CoHnatuna» Hau3yCTh
A.Poynu «CtapyuHHBIN TaHEID)

JL.IIIutTe «IOTI0M»

B.YOmann «Yait BaBoem»

M.bonuc « Ckepro-Baiabe»

WhatsApp

A.Ponpurec «KaBopoHOK»
B.ConoBreB-Cenoit «IlonMOCKOBHBIE Beuepay
H.Toponoga «Kyxkisl cenbopa Kapabacay

T.Ocren «llIBeninapckas neceHKa»
C.bapcykoBa «MarsieHbKasi ppIOKa»
JL.T'onoBckunt «Jlyna»

raMmma JIo0 MUHOD

N.C bax « IIpentogust Ne2»

B.KeBopkoB «It1roa Nel14y

JI.IIrorT «Ilox mumoit» Han3yCTh
Heus3B.aBT. «PoHIO»

C.baxapeB «/lt0iiMOBOYKa

E.Kpsutaros «lIpekpacHoe namexo»

Skype

ramMma pe MUHOP

®.JIunec «CoHaTHa»

JI.Mouapr «IIseca» } Hau3ycCTh
I'"T'enpens «MenyaT»

T.Ocren «XopoBoa»

IT1.Y9aiikoBckuit «Crnaakas rpe3ay
A.Bepenc « Oton»



10.'yaueBa M. (o6 ¢ ) WhatsApp
17.04 } Vipaxaenus
24.04

«3aragkay, «Exuk», «O0maukoy.

Hcnomnenne nvec 2-ma pykamu: «lletymok»,

11.Cemak M. (My3.HHCTp) WhatsApp
17.04 }I[JII/ITCJIBHOCTI/I HOT, PacIioJI0KEHUE OKTaB,
24.04 J noTHasg rpamota. Mrpa mpoCThIX MOMNEBOK CO

CYETOM, CO CIIOBAMU, KaXKI0M PYKOU OTIENbHO. «Bacuieky, «5 mararoy,
«3alunK.



