План дистанционной работы преподавателя Воробьевой Л.В

на апрель 2020 года

1.Сергеева У. 4/	8 кл.	WhatsApp
ансамбль	13.04 20.04 27.04	Г.Доницетти «Баркаролла» И.Кочугова «Молдовеняска» П.Чайковский «Мазурка»
музицирование	16.04 23.04 30.04	О.Геталова №150-160 М.Смитз «Маленький ромас»
специальность и	14.04	гамма до минор
чтение с листа	17.04 21.04 24.04	Г.Гендель «Гавот» С.Майкапар «Маленькое рондо» наизусть В.Клова «Танец»
	28.04	К.Черни «Этюд №50»
	20.01	В.Климашевский «Мудрая черепаха»

В.Беллини «Мелодия»

2.Зайцева С. 2/8 кл.

WhatsApp

специальность и	15.04	гамма ре минор
чтение с листа	17.04	И.С.Бах «Менуэт»
	22.04	
	24.04	В.Волков «Вальс» (наизусть
	29.04	К.Черни «Этюд №3»
		А.Родригес «Жаворонок»
		Б.Флис «Колыбельная»

3.Головко С. 1/7 кл.

WhatsApp

)	
	13.04	гамма ля минор
основы муз-го	17.04	И.Беркович «Этюд №59»
исполнительства	20.04	→ Д.Тюрк «Пессенка» → → → → → → → → → → → → → → → → → → →
	24.04	А.Трунов «Старинный менуэт» > наизусть
	27.04	Ч.Уилтон «Маленькая сонатина»

Л.Моцарт «Бурлеска» Л.Колтунова «Марширующие гномики»

4.Пономаренко М 4/4 кл.

WhatsApp

основы муз-го	14.04	И.С.Бах «Прелюдия №10»
исполнительства	16.04	Ф.Шпиндлер «Сонатина»
	21.04	Л.Бетховен «Вальс»
	23.04	Т.Остен «Баркарола»
	28.04	Ф.Сэле «Маленький ягненок»
	30.04	

5.Конбас А. 4/8 кл.

WhatsApp

15.04	В.Моцарт «Ария»
22.04	► А.Родригес «Жаворонок»
ر 29.04	К.Вебер «Хор охотников»
	22.04

музицированиие 17.04 Т.Остен «Веселый матрос» 24.04 М.Смитз «Маленький романс» Ч.Гриффес «Мелодия для танца»

специальность и	13.04	гамма до минор
чтение с листа	16.04	К.Фишер «Менуэт»
	20.04	Б.Бейл «Сонатина» наизусть
	23.04	К.Черни « Этюд №1»
	27.04	И.Бюргмюллер «Пастораль»
	30.04	В.Климашевский «Кенгуру»
		П.Чайковский «Сладкая греза»

6.Крыжко А. 7/7 кл.

WhatsApp

	14.04	гамма до минор
специальность	15.04	Г.Беренс «Сонатина»
	21.04	Дж.Фильд « Ноктюрн» наизусть
	22.04	Г.Равина « Этюд»
	28.04	И.С.Бах « Аллемандра»
	29.04	Дж.Ласт « Одинокий пастух»
		В.Паллавичини «Индейское лето»

7.Матрос А. 7/7 кл.

WhatsApp

специальность	14.04	гамма до минор	
	17.04	И.С.Бах « Инвенция»	
	21.04	Ф.Кулау «Сонатина»	наизусть
	24.04	А.Роули «Старинный танец»	
	28.04	Л.Шитте «Этюд»	
		В.Юмань «Чай вдвоем»	
		М.Бонис « Скерцо-вальс»	

8.Шокарева Д. 4/8 кл.

WhatsApp

ансамбль	16.04 23.04 30.04	А.Родригес «Жаворонок» В.Соловьев-Седой «Подмосковные вечера» Н.Торопова «Куклы сеньора Карабаса»
музицирование	$ \begin{array}{c} 14.04 \\ 21.04 \\ 28.04 \end{array} $	Т.Остен «Швейцарская песенка» С.Барсукова «Маленькая рыбка» Л.Годовский «Луна»
специальность и чтение с листа	$ \begin{vmatrix} 14.04 \\ 17.04 \\ 21.04 \\ 24.04 \\ 28.04 \end{vmatrix} $	гамма до минор И.С Бах « Прелюдия №2» В.Кеворков «Этюд №14» Л.Шютт «Под липой» наизусть неизв.авт. «Рондо» С.Бахарев «Дюймовочка» Е.Крылатов «Прекрасное далеко»

9.Леонова В. 4/4 кл.

Skype

специальность	14.04	гамма ре минор
	16.04	Ф.Линес «Сонатина»
	21.04	Л.Моцарт «Пьеса»
	23.04	Г.Гендель «Менуэт»
	28.04	Т.Остен «Хоровод»
	30.04	П.Чайковский «Сладкая греза»
		А.Беренс « Этюд»

10.Гулиева М. (общ ф)

WhatsApp

17.04 \ Упражнения

«Загадка», «Ежик», «Облачко».

11.Семак М. (муз.инстр)

WhatsApp

17.04 Длительности нот, расположение октав, 24.04 нотная грамота. Игра простых попевок со

счетом, со словами, каждой рукой отдельно. «Василек», «Я шагаю», «Зайчик».